AgroHof. E1[

FK Machinery FK-TiltDitching1600-35-50

Secchio di abbandono di inclinazione idraulica 160 cm (per escavatori da 3,5-5

tonnellate)

Parametri
Nome
Larghezza
Peso
Capacita (litro)

Peso dell' escavatore

Descrizione

Unita
1600 mm
177 kg
2401

3.5-5¢t

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya
16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/f34-5782

- Shell S355 J2 - # 6 mm - Lati S355 J2 - # 5 mm - HB500 # 10 mm in acciaio sui bordi di taglio laterale - Cutting Edge HB500 - 150 x 16
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